
 

  Uchwała Nr XXV/149/2017                 

   Rady Gminy Kraszewice 

   z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie  określenia górnych  stawek opłat ponoszonych  przez  właścicieli  

nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników   

bezodpływowych  i  transportu  nieczystości  ciekłych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i  art. 40  ust. 1  ustawy  z  dnia                  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 

zmianami) oraz  art. 6 ust. 2 ustawy  z dnia  13 września   1996 r.  o  utrzymaniu  
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z  2016 r., poz. 250 z późn. zm.) 

uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania  zbiorników 
bezodpływowych i transportu  nieczystości  ciekłych  w  wysokości  17,00 zł za  

1 m³ (z  VAT). 

 
§  2. Stawki  opłat  corocznie od 1 stycznia podlegają  zmianie  uwzględniającej  

obowiązujący  w  danym  roku  wskaźnik  wzrostu cen  towarów  i  usług  

konsumpcyjnych, publikowany przez Prezesa Głównego Urzędu  

Statystycznego. 
 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                       

w  Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


